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2020 Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Lublin, 3. - 4.10.2020

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 18 lat i młodsi
03.10.2020 - 12:39 Wyniki
Punkty: WPSY 2020

Pozycja Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 8:15.31 6 S9
50m: 56.48 56.48 150m: 3:11.98 1:10.67 250m: 5:34.88 1:10.68 350m: 7:55.96 1:14.87

100m: 2:01.31 1:04.83 200m: 4:24.20 1:12.22 300m: 6:41.09 1:06.21 400m: 8:15.31 19.35

13 - 16 lat

1. STAŃKOWSKI Gabriel Szansa Start Gdańsk 5:16.94 916 S9
50m: 35.49 35.49 150m: 1:55.63 40.34 250m: 3:16.72 40.56 350m: 4:37.82 40.24

100m: 1:15.29 39.80 200m: 2:36.16 40.53 300m: 3:57.58 40.86 400m: 5:16.94 39.12

2. BATKO Patryk UKP Bychawa 5:47.74 524 S10
50m: 35.12 35.12 150m: 2:01.17 44.22 250m: 3:32.73 46.58 350m: 5:02.83 44.66

100m: 1:16.95 41.83 200m: 2:46.15 44.98 300m: 4:18.17 45.44 400m: 5:47.74 44.91

3. SZOSTAK Bartosz Start Katowice oddział Oświęcim 6:27.29 216 S10
50m: 44.23 44.23 150m: 2:20.08 48.08 250m: 3:59.68 50.19 350m: 5:40.75 51.00

100m: 1:32.00 47.77 200m: 3:09.49 49.41 300m: 4:49.75 50.07 400m: 6:27.29 46.54

4. BILSKI Oliwier Start Katowice oddział Oświęcim 7:17.54 87 S9
50m: 44.02 44.02 150m: 2:28.37 54.33 250m: 4:21.83 56.47 350m: 6:20.30 58.60

100m: 1:34.04 50.02 200m: 3:25.36 56.99 300m: 5:21.70 59.87 400m: 7:17.54 57.24

17 - 18 lat

1. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 4:24.87 1137 S9
50m: 30.72 30.72 150m: 1:37.69 33.63 250m: 2:45.39 33.83 350m: 3:51.86 33.36

100m: 1:04.06 33.34 200m: 2:11.56 33.87 300m: 3:18.50 33.11 400m: 4:24.87 33.01

2. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 4:16.31 1124 S10
50m: 28.40 28.40 150m: 1:33.01 32.77 250m: 2:39.07 33.07 350m: 3:44.77 32.62

100m: 1:00.24 31.84 200m: 2:06.00 32.99 300m: 3:12.15 33.08 400m: 4:16.31 31.54

3. CYMERMAN Błażej Fundacja Drużyna Błażeja 8:19.83 14 S8
50m: 49.49 49.49 150m: 2:49.01 1:01.96 250m: 5:00.63 1:05.72 350m: 7:12.00 1:05.25

100m: 1:47.05 57.56 200m: 3:54.91 1:05.90 300m: 6:06.75 1:06.12 400m: 8:19.83 1:07.83


